

商品一覧



Tiny 徳之島の地アイス (マンゴーゼラート)				
原材料の45%に徳之島産マンゴーを 使用した贅沢で濃厚なゼラート				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270193		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		乳		
原材料名		マンゴー(徳之島)、牛乳、砂糖、生クリーム、 脱脂粉乳、ブドウ糖、リキュール／トレハ ロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一 部に乳成分を含む)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
128kcal	1.9g	3.5g	22.3g	0.06g



Tiny 徳之島の地アイス (生姜ゼラート)				
生姜の辛みがクセになる味				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270162		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		乳		
原材料名		牛乳(国内製造)、生クリーム、砂糖、脱脂粉乳、ブドウ糖、しょうが／トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳成分を含む)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
169kcal	3.4g	7.3g	22.3g	0.1g



Tiny 徳之島の地アイス (向春草(アザミ)ゼラート)				
他では食べられない味				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270155		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		乳		
原材料名		牛乳(国内製造)、生クリーム、砂糖、脱脂粉乳、アザミ、ブドウ糖/トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳成分を含む)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
170kcal	3.7g	7.2g	22.6g	0.2g



Tiny 徳之島の地アイス (ラム&レーズンゼラート)				
希少な国産ラム酒の深い味わい				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270704		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		乳		
原材料名		牛乳(国内製造)、生クリーム、砂糖、脱脂粉乳、レーズン、ブドウ糖、ラム酒／トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳成分を含む)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
170kcal	3.4g	7.1g	23.1g	0.1g

商品一覧



Tiny 徳之島の地アイス (塩ジェラート)				
徳之島産の天然塩のほのかな甘みが ジェラート本来の味を引き立てます				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270728		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		乳		
原材料名		牛乳(国内製造)、生クリーム、砂糖、脱脂粉乳、ブドウ糖、塩／トレハロース、乳化剤、安定剤(増粘多糖類)、(一部に乳成分を含む)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
167kcal	3.4g	7.2g	22.2g	0.4g



Tiny 徳之島の地アイス (シークニンソルベ)				
青どりしたシークニンを丁寧に搾汁した果汁を使用。 スッキリとした酸味が特徴				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270209		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		無		
原材料名		砂糖(国内製造)、シークニン、ブドウ糖／トレハロース、安定剤(増粘多糖類)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
105kcal	0.1g	0.1g	25.8g	0.02g



Tiny 徳之島の地アイス (ドラゴン＆パッションソルベ)				
南国フルーツの鮮やかさと味を ギュッと詰め込んだ逸品。				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270186		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		無		
原材料名		パッションフルーツ果汁(徳之島)、ドラゴンフ ルーツ(徳之島)、砂糖／トレハロース、安定 剤(増粘多糖類)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
106kcal	0.3g	0.2g	25.7g	0.02g



Tiny 徳之島の地アイス (タンカンソルベ)				
原材料の50%に徳之島産のタンカンを使用。 甘みと苦みのバランスが絶妙で、大人の味です				
規格		90ml・2000ml		
JANコード	90ml	4582478270711		
	2000ml	無		
賞味期限		無		
アレルギー物質		無		
原材料名		タンカン果汁(徳之島)、砂糖、ブドウ糖、シークニン／トレハロース、安定剤(増粘多糖類)		
栄養成分表示 100g当たり				
熱量	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
105kcal	0.4g	0g	25.8g	0.02g

商品一覧



200g



50g

徳之島地福甘蜜煮 (タンカン&パッションジャム)		
タンカンの甘み、パッションフルーツの酸味のバランスが絶妙です		
規格		200g・50g
JANコード	200g	4500478270223
	50g	4582478273088
賞味期限		6ヶ月
アレルギー物質		無
原材料名		砂糖(国内製造)、たんかん、パッションフルーツ、たんかん皮／ゲル化剤(ペクチン)



200g



50g

徳之島地福甘蜜煮 (生姜ジャム)		
生姜をまるごと使ってます 生姜湯、調味料としてもお使いいただけます		
規格		200g・50g
JANコード	200g	452478270230
	50g	4582478273156
賞味期限		6ヶ月
アレルギー物質		無
原材料名		砂糖(国内製造)、しょうが／ゲル化剤(ペクチン)



200g



50g

徳之島地福甘蜜煮 (シークニンジャム)		
シークニンの爽やかな酸味が印象的		
規格		200g・50g
JANコード	200g	4582478270254
	50g	4582478273392
賞味期限		6ヶ月
アレルギー物質		無
原材料名		砂糖(国内製造)、シークニン／ゲル化剤(ペクチン)

商品一覧



マンゴーピューレ(業務用)	
規格	2000g
JANコード	無
賞味期限	製造日から3年
アレルギー物質	無
原材料名	マンゴー(徳之島)



ドラゴンフルーツピューレ(業務用)	
規格	1700g
JANコード	無
賞味期限	製造日から3年
アレルギー物質	無
原材料名	ドラゴンフルーツ(徳之島)



パッションフルーツ果汁(業務用)	
規格	2000g
JANコード	無
賞味期限	製造日から3年
アレルギー物質	無
原材料名	パッションフルーツ(徳之島)



タンカン果汁(業務用)	
規格	2000g
JANコード	無
賞味期限	製造日から3年
アレルギー物質	無
原材料名	タンカン(徳之島)

商品一覧



シークニン果汁(業務用)	
規格	2000g
JANコード	無
賞味期限	製造日から3年
アレルギー物質	無
原材料名	シークニン(徳之島)

商品一覧



徳之島地福豚咖喱 (中辛・豚カレー)

角煮風に味付けした大きな三枚肉が印象的なボリューム満点のカレー

規格	200g(1人前)
JANコード	4582478270018
賞味期限	12ヶ月
アレルギー物質	乳、小麦
原材料名	
豚肉、オニオンソテー(たまねぎ、大豆油)、カレールウ(調整ラード、小麦粉、カレー粉、食塩、トマトペースト、砂糖、チャツネ、乳酸菌飲料、ソテーオニオン、チキンエキス、酵母エキス、ビンダルペースト、にんにく、りんごピューレ、フオンド・ヴォー・パウダー、オリーブオイル、蛋白加水分解物)、人参、じゃがいも、生姜、ニンニク、香辛料、食用油脂、醤油、みりん風調味料、砂糖、黒糖焼酎／カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんごを含む)	



島みかん

青どりしたシークニンを丁寧に搾汁し、爽やかな酸味を生かしたドリンクです。

規格	350ml
JANコード	452478270773
賞味期限	6ヶ月
アレルギー物質	無
原材料名	
果糖ぶどう糖液糖(国内製造)、シークニン、ハチミツ、生姜エキス	

徳之島町

◇製造所

徳之島町地域営業課 徳之島町総合食品加工センター美農里館

〒891-7111 鹿児島県大島郡徳之島町徳和瀬615番地1

TEL 0997-83-4111 FAX 0997-83-1114

E-mail:chiikiei@tokunoshima-town.org